

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.72.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Zadanie X - POZ. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hemostatyczna wchłanialna gaza celulozowa. Wymiary 5 cmx7,5 cm.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Zadanie II, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnąca, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3. Zadanie VII, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4. Zadanie VII, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5. Zadanie VIII, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6. Zadanie IX, poz. 9, 10

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 7. Zadanie IX, poz. 9, 10

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 8. Zadanie X

Czy Zamawiający dopuści hemostatyk, o czasie wchłaniania ok. 1 miesiąca i czasie tamowania krwawienia w ciągu 1-5 min?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9. Zadanie X - POZ. 1,2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hemostatyczna wchłanialna gaza celulozowa.. Wymiary 5 cmx7,5 cm.

Odpowiedź: Poz. 1 – nie dopuszcza Poz. 2 – dopuszcza

Pytanie 10. Zadanie I - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby szwy posiadały na saszetce kod matrycowy lub kreskowy.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 11. Zadanie VIII, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 12. Zadanie VIII, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 13. Zadanie XII, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści szew z igłą ½ koła okrągłą bez katalogowego określenia „masywna”?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 14. Zadanie XII, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15. Zadanie XII, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 16. Zadanie XII, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36mm?

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem